

HH. Bygningsentreprise A/S

Stevnsvej 107
4671 Strøby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Hanne Agnes Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HH. Bygningsentreprise A/S
Stevnsvej 107
4671 Strøby

e-mailadresse: torben@hhbyg-as.dk

CVR-nr: 36689129

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 40 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		891.188	-394.637
Personaleomkostninger	1	-681.936	-470.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-256.250	-610.500
Resultat af ordinær primær drift		-46.998	-1.475.258
Andre finansielle indtægter		0	39.712
Øvrige finansielle omkostninger		-2.581	-9.488
Ordinært resultat før skat		-49.579	-1.445.034
Skat af årets resultat	2	9.905	302.724
Årets resultat		-39.674	-1.142.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-152.674	-1.252.910
I alt		-39.674	-1.142.310

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		847.000	177.250
Materielle anlægsaktiver i alt		847.000	177.250
Anlægsaktiver i alt		847.000	177.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.168	65.609
Udsudte skatteaktiver		413.637	403.732
Andre tilgodehavender		176.000	2.313.632
Tilgodehavender i alt		739.805	2.782.973
Likvide beholdninger		1.322.351	147.607
Omsætningsaktiver i alt		2.062.156	2.930.580
AKTIVER I ALT		2.909.156	3.107.830

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Overført resultat		1.482.911	1.635.585
Forslag til udbytte		113.000	110.300
Egenkapital i alt		1.720.911	1.870.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.569	894.625
Skyldig selskabsskat		0	152.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.852	177.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		872.824	12.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.188.245	1.236.945
Gældsforpligtelser i alt		1.188.245	1.236.945
PASSIVER I ALT		2.909.156	3.107.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20 kr.
Løn og gager	620.021	425.397
Pensionsbidrag	58.938	38.763
Andre omkostninger til social sikring	2.977	5.961
	<u>681.936</u>	<u>470.121</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2019/20 kr.
Skattetillæg tidligere år	0	-15.184
Ændring af udskudt skat	9.905	317.908
	<u>9.905</u>	<u>302.724</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------